P. ... per omnia saecula saeculorum.

S. Amen.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. Sursum corda.

S. Habemus ad Dominum.

P. Gratias agamus Domino Deo nostro.
S. Dignum et justum est.

P. ...fra evighet til evighet.

S/K+M. Amen.

P. Herren vaere med dere.

S/K+M. Og med din and.

P. Lgft deres hjerter.

S/K+M. Vi har lgftet dem til Herren.
P. La oss takke Herren, var Gud.
S/K+M. Det er verdig og rett.

Prefasjon
(Presten synger (i stille messer: leser) prefasjonen, som er innledningen til Canon, messens
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vesentligste del. Den skifter etter kirkearets tider.)

Prefasjon

Sanctus

P/K+M. Sanctus, Sanctus, Sanctus,
Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli
et terra gloria tua. Hosanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis.

P/K+M. Hellig, hellig, hellig er Herren,
haerskarenes Gud. Himlene og jorden er
fulle av din herlighet. Hosanna i det hgye.
Velsignet + veere han som kommer i
Herrens navn. Hosanna i det hgye.

(Canon betyr egentlig rettesnor, norm, en fast ordning. Den er messeofferets eldste og mest hellige
del, og den bes i sin helhet stille av presten.)

Bgnn for verdenskirken

P. Te igitur, clementissime Pater, per
Iesum Christum Filium tuum, Dominum
nostrum, supplices rogamus ac petimus
uti accepta habeas, et benedicas haec
dona, haec munera, haec sancta sacrificia
illibata; in primis quae tibi offerimus pro
Ecclesia tua sancta catholica; quam
pacificare, custodire, adunare, et regere
digneris toto orbe terrarum: una cum
famulo tuo Papa nostro N,, et Antistite
nostro N. et omnibus orthodoxis, atque
catholicae et apostolicae fidei cultoribus.

P. Vi ber deg, mildeste Fader, ved Jesus
Kristus, din Sgnn, var Herre, og
bgnnfaller deg i dypeste ydmykhet
(presten kysser alteret) at du nadigst ma
ta imot og velsigne + disse gaver, + disse
frembeerelser, + disse hellige og rene
offer som vi barer frem for deg, fremst
av alt for din hellige katolske Kirke, at du
nadig vil bevare den i fred, verne, samle
og styre den over hele jorden sammen
med din tjener, var pave N., og var biskop
N. og alle rettroende tjenere og
bekjennere av den katolske og
apostoliske tro.

Bgnn for de levende

P. Memento, Domine, famulorum
famularumque tuarum N. et N. (orat
aliquantulum pro quibus orare intendit:)
et omnium circumstantium, quorum tibi
fides cognita est et nota devotio, pro
quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt
hoc sacrificium laudis, pro se suisque
omnibus: pro redemptione animarum
suarum, pro spe salutis et incolumitatis
suae: tibique reddunt vota sua aeterno
Deo, vivo et vero.